平成 19 年 5 月 23 日

各 位

不動産投信発行者名 ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 土 田  京 一

（コード番号：8982）

投資信託委託業者名 トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 土 田  京 一

問 合 せ 先 企画・管理部長 岩  崎  洋  充

TEL. 03-3243-2181

（訂正）平成 18 年 10 月期（平成 17 年 11 月 2 日～平成 18 年 10 月 31 日）決算短信の

一部訂正に関するお知らせ

トップリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 12 月 18 日付にて発表いたしました平成 18
年 10 月期（平成 17 年 11 月 2 日～平成 18 年 10 月 31 日）決算短信の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。

１． 訂正箇所

「3．財務諸表等 (1)財務諸表 ④注記表 〔重要な会計方針に係る事項に関する注記〕 1．固定資産の減価

償却の方法 (1)有形固定資産」（13 ページ）

２． 訂正内容

【訂正後】

区分
第 １ 期

自 平成17年11月2日

至 平成18年10月31日

１．  固定資産の減価償却

の方法
(1)有形固定資産

定額法を採用しております。

なお、主たる有形固定資産の耐用年数は以下のとおりです。

信託建物 2～59 年

信託構築物 2～39 年

信託機械及び装置 2～15年

信託工具器具備品 2～10年

【訂正前】

区分
第 １ 期

自 平成17年11月2日

至 平成18年10月31日

１．  固定資産の減価償却

の方法
(1)有形固定資産

定額法を採用しております。

なお、主たる有形固定資産の耐用年数は以下のとおりです。

信託建物 2～59 年

信託構築物 2～39 年

信託機械及び装置 3～5年

信託工具器具備品 2～6年

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/